Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 02/2022
- PDL-CAES/PDL-ENS/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,
CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE , nomeado pela Portaria IFMT nº. 738 de 31.03.2022, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

I - Divulgar o resultado final do Edital 02/2022 do Terceiro  Auxílio Alimentação 2022 aos estudantes regularmente
matriculados  no IFMT – Campus Primavera do Leste, conforme segue:

Nome Status

Ranniery Phellipe soares Borges Aprovado

Felipe Henrique Gomes Ferreira Aprovado

Rayssa da Silva Figueiredo Aprovado

Andressa Almeida de Souza Aprovado

Luis Henrique Ferreira da Silva Aprovado

Ana Paula Almeida de Oliveira Aprovado

Jullyane Dias Do Norte Aprovado

Carliane De Jesus Aprovado

Gustavo Alerrandro de Assis
Martins

Aprovado

Julielly Pâmela Santos Almeida Aprovado

Nome Status Classif.

JESSIELEN JULINARA
NOGUEIRA PEREIRA

Classificado 1º

João Henrique Rodrigues
Amorim doa Santos

Classificado 2º

Amanda Fernandes Ferreira Classificado 3º

Marcelo Michalski Classificado 4º

Léo Batista Figueredo da Silva Classificado 5º

Ana Thayssa Leal Sousa Classificado 6º

Valeska Ferreira Santos Passos
Vieira

Classificado 7º

Kauan trombeli mira Classificado 8º

Fernanda Karolline de Paula
campos

Classificado 9º

Cassiana Silva do Nascimento Classificado 10º

Thierry Costa Oliveira Classificado 11º

Eric caua souza moura Classificado 12º

Emanuel de Souza e Silva Classificado 13º

Ludmilla Evelyn Cândido da
Costa

Classificado 14º

Thiago Rodrigues Galdino dos
Santos

Classificado 15º

Rafaella de Souza Medrado Classificado 16º

Alvaro Souza Cabral Classificado 17º

Amanda Nigra Rodrigues Classificado 18º

Rafael Argentino Medeiros
Classificado 19º

Nattacha Barbosa Assunção Classificado 20º

Mônica Letícia Da Silva
Fernandes

Classificado 21º

Bruno Prestes Tróy Desclassificado Item
10.5 b

Amanda Nigra Rodrigues Desclassificado Item
10.5 b

Evelin Caroline Da Silva
Guardias

Desclassificado Item
10.5 b

Leticia Aparecida Cirino Costa Desclassificado Item
10.5 b

Letticia salinas Desclassificado Item
10.5 b

Klaython de Paula Pedrosa Desclassificado Item
10.5 b

Gabrielle baroni do nascimento Desclassificado Item
10.5 b

Gabriella Scherer Castro Nunes Desclassificado Item
10.5 b

UEUDES LOMEUS ALVES
BISPO

Desclassificado Item
10.5 b

Ana Luisa geibel Desclassificado Item
10.5 b

Jose Miguel Vargas Gutierrez Desclassificado Item
10.5 e

Eloisa waldow Pedro Desclassificado Item
10.5 b

Juliana Deniz Alves Pimenta Desclassificado Item
10.5 b

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Aldo oracio tseredzareiwe Desclassificado Item
10.5 b

Gabriella Scherer Castro Nunes Desclassificado Item
10.5 b

Vitória Jesus Ribeiro Carvalho Desclassificado Item
10.5 b

Fabrício Roger Liba de Freitas Desclassificado Item
10.5 b

Vitoria Rodrigues Aires
Parentes

Desclassificado Item
10.5 b

Gabrieli Novaes Pereira Desclassificado Item
10.5 a

Demais esclarecimentos entre em contato com a CAE 66 3500-2910 .

Primavera do Leste, 30 de agosto de 2022

FREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor-Geral Pro Tempore

Portaria IFMT nº 738, de 31/03/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira Martins, Direção-Geral Pró-Tempore - CD0002 - PDL-DG, em 30/08/2022 10:02:01.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 30/08/2022. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

406870
60fea286ad

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 02/2022 - PDL-CAES/PDL-ENS/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: